
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Corpo Polizia Locale 

n.° 0000454 /PL del 01/07/2020 Allegati n. 3 Pagina 1 

Responsabile procedimento: Paolo Betti                  AT2020045400000.DOC 

Autore: Berardi Marisa - Settore Corpo Polizia Loca le - 02 910.70.50 - segreteria.pl @comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit. 9 cl. 2 fascicolo 11  anno 2020) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI CUSTOD IA E ALIENAZIONE DEI 
VEICOLI SOTTOPOSTI A SEQUESTRO AMMINISTRATIVO, FERM O E CONFISCA 
AI SENSI DEGLI ARTT. 213 E 214-BIS DEL CODICE DELLA  STRADA 

SMART C.I.G. Z012D6D1C9 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

� a norma del Codice della Strada, sono numerosi i casi di violazione in cui è prevista 
l’applicazione delle sanzioni accessorie di fermo e di sequestro amministrativo dei veicoli, 
secondo modalità e procedure derivanti dall’applicazione del dispositivo di cui agli artt. 213 e 
214 del Codice della Strada, i quali prevedono l’obbligo, per l’organo accertatore che procede 
al fermo e/o al sequestro amministrativo, nei casi di impossibilità di affidare la custodia degli 
stessi ai proprietari, trasgressori o persone delegate, di disporre la rimozione del veicolo e il 
suo trasporto in apposito luogo di custodia, individuato ai sensi delle vigenti disposizioni 
previste dall’art. 214-bis del Codice della Strada; 

� le spese di rimozione e custodia, ai fini dell’alienazione dei veicoli sottoposti a sequestro e/o 
fermo amministrativo, per le Polizie Locali, come chiarito dalla Circolare del Ministero degli 
Interni datata 21/01/2019 Prot. 300/A/559/19/101/20/21/4, sono anticipate dall’Amministrazione 
da cui dipende l’organo di polizia stradale accertatore, ai sensi del comma 3 dell’ art. 213 del 
Codice della Strada, come introdotto dall’art. 23 bis della Legge di conversione 1/12/2018         
n. 132 del D.L. 4/10/2018 n. 113 in vigore dal 04/12/2018, fatta salva l’azione di rivalsa che 
verrà promossa dall’Ente nei confronti del trasgressore e/o proprietario del veicolo ai fini del 
recupero di tutte le spese sostenute; 

Considerato che: 

• per la gestione delle procedure amministrative di cui sopra, il Ministero dell’Interno di concerto 
con l’Agenzia del Demanio, a far data dal 17/07/2011 ha indetto un’unica procedura di gara 
aperta, da svolgersi a cura della Prefettura e della Direzione dell’Agenzia del Demanio 
territorialmente competenti, per l’affidamento - in diversi ambiti territoriali, fra cui quello di 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2
   

Determinazione n.    0000454 /PL del 01/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Milano-Monza Brianza - del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei 
provvedimenti di fermo e/o sequestro amministrativo, ai sensi dell’art. 21-bis del D.Lgs 285/92 
(c.d. custodi-acquirenti); 

• in data 06/10/2014 il Ministero dell’Interno e l’Agenzia del Demanio hanno sottoscritto un 
Protocollo d’Intesa con il quale è stato procedimentalizzato il meccanismo di individuazione e 
successivo affidamento al custode-acquirente del relativo servizio, in base al quale si è ritenuto 
necessario procedere per le province di Milano e Monza Brianza ad un’unica procedura di gara 
suddivisa in due lotti separati per ambito territoriale, così individuati: 

� Lotto 1 ambito territoriale di Milano (CIG 6346653FB9), 

� Lotto 2 ambito territoriale di Monza Brianza (CIG 6346786D7B); 

Preso atto che a seguito dell’espletamento della citata procedura di gara, indetta dalla Prefettura di 
Milano e dall’Agenzia del Demanio in data 23/07/2015 relativamente all’affidamento del servizio di 
recupero, custodia ed acquisto dei veicoli oggetto di sequestro, fermo e confisca amministrativi, 
per infrazioni al Codice della Strada, per l’ambito territoriale di Milano, è risultato aggiudicatario, il 
Raggruppamento Temporaneo d’Imprese del quale l’operatore economico GARAGE 
AUTOSTRADA S.r.l., con sede a Legnano (MI) - CAP 20020 - Viale Cadorna n. 110 - Partita IVA e 
C.F. 07640950155 - è capogruppo mandataria con incarico affidato per trentasei mesi, a far data 
dal 1° settembre 2016, in associazione con la società GARAGE AUTOSTRADA LAINATE, con 
sede a Lainate (MI) - CAP 20020, in Via G. Puccini n. 33 - Partita IVA e C.F. 09894630152, in 
qualità di depositeria associata (mandante), facente parte del suddetto raggruppamento 
temporaneo d’imprese; 

Atteso che in data 09/05/2016 le Stazioni Appaltanti Prefettura di Milano e Agenzia del Demanio - 
Direzione Regionale Lombardia hanno sottoscritto con l’aggiudicatario RTI con mandataria 
GARAGE AUTOSTRADA S.r.l. il contratto n. 3208/Rep., con termine di scadenza fissato al 
31/08/2019; 

Tenuto conto che, con successivi provvedimenti aggiuntivi, le stazioni appaltanti hanno esteso, in 
termini di proroga, la durata del predetto contratto, in scadenza al 31/08/2019, per ulteriori 13 mesi 
e, pertanto sino al 30/09/2020, nelle more di definire la nuova procedura di gara indetta con 
determinazione a contrarre Prot. n. 193007/Pref./MI e 2019/1514/Atti/Ag. Demanio del 20 
settembre 2019, identificativo CIG 80326722A2; 

Considerato altresì che la Prefettura di Milano, competente territorialmente per gli adempimenti 
sopra citati, ha avviato con provvedimento Prot. n. 300/CUST AREA III del 09/03/2012, tuttora 
operativo, il sistema denominato “S.I.Ve.S.” (Sistema Informatico Veicoli Sequestrati), idoneo alla 
gestione informatizzata degli atti e delle procedure in caso di sequestro, dissequestro, fermo 
amministrativo dei veicoli oggetto di contestazioni a seguito di accertamento di violazioni al Codice 
della Strada; 

Preso atto che il Comando, ai fini del regolare svolgimento del servizio, in ottemperanza alle 
disposizioni di cui agli 213 e 214-bis del Codice della Strada, stante l’istituzione della figura del 
custode acquirente in questa provincia, affida, tramite il sistema S.I.Ve.S., il servizio di rimozione, 
trasporto e custodia dei veicoli sottoposti a sequestro e/o fermo amministrativo, nell’ambito del 
territorio comunale, ad imprese private facenti parte del Raggruppamento Temporaneo di Imprese, 
di cui la società GARAGE AUTOSTRADA S.r.l., è capogruppo mandataria, in qualità di custode 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3
   

Determinazione n.    0000454 /PL del 01/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

acquirente, così come previsto dalla convenzione stipulata con l’Agenzia del Demanio, di concerto 
con il Ministero degli Interni; 

Considerato che nell’ambito della gestione di tali procedure, la Prefettura di Milano, con recente 
provvedimento prefettizio Prot. n. 199743/2019 del 30/09/2019, acquisito agli atti d’ufficio con Prot. 
generale dell’Ente n. 59234/2020, ha definito e resa nota la nuova procedura delineata per la 
corresponsione degli importi dovuti al custode-acquirente, in attuazione delle modifiche apportate 
dal D.L. n. 113/2018, convertito dalla Legge 1 dicembre 2018 n. 132, all’art. 213 del Codice della 
Strada, secondo cui l’anticipazione delle somme per le Polizie Locali  dovute al custode-acquirente 
spetta all’Amministrazione a cui appartiene l’organo accertatore, il quale dovrà attivare le azioni di 
recupero del credito anticipato;  

Atteso che la Prefettura determina quanto dovuto rispettivamente dall’Amministrazione di 
appartenenza dell’organo accertatore per la durata della custodia ad essa pertinente, stabilita in 
trentacinque giorni per la conclusione del procedimento amministrativo (cinque giorni per la 
pubblicazione sul sito internet della Prefettura sommati ai trenta giorni stabiliti dall’art. 2 della 
Legge n. 241/1990) e dalla Prefettura stessa per il periodo più lungo eventualmente impiegato per 
concludere la procedura finalizzata al trasferimento della proprietà del mezzo al custode-
acquirente; 

Viste le note prefettizie trasmesse dalla Prefettura di Milano ed acquisite al protocollo generale 
dell’Ente rispettivamente con progressivo n. 22009/2020 del 24/04/2020 (autorizzazione alla 
liquidazione spese custodia dicembre 2019), n. 25106/2020 del 14/05/2020 ((autorizzazione 
liquidazione spese custodia ottobre 2019) rettificata con nota del 23/06/2020 e n. 26327/2020 del 
21/05/2020 (autorizzazione alla liquidazione spese custodia Gennaio 2020), depositate agli atti 
d’ufficio della segreteria di settore, con le quali viene dichiarato il trasferimento in proprietà, ai fini 
della rottamazione, alla depositeria GARAGE AUTOSTRADA S.r.l. di Legnano (MI) con sede in 
Viale Cadorna n. 110 - Partita IVA e C.F. 07640950155 - in qualità di custode acquirente - dei 
veicoli citati in elenco, sottoposti a sequestro finalizzato alla confisca, in relazione al combinato 
disposto dell’art. 213 c.1 del Nuovo Codice della Strada, nonché la liquidazione a favore della 
stessa depositeria delle spese di custodia ai sensi del D.P.R. 572/82, una volta espletati i dovuti 
accertamenti sulla regolare esecuzione del servizio relativo al contratto 3208/2016, quantificate in 
€ 2.090,06 oltre iva per un totale complessivo ivato pari a 2.549,87 euro, in relazione ai 
procedimenti prefettizi derivanti dai provvedimenti attivati dalla Polizia Locale di Paderno Dugnano; 

Viste le comunicazioni della società GARAGE AUTOSTRADA LAINATE S.r.l. - allegate alla 
presente determinazione e delle quali di omette la pubblicazione per motivi di privacy nel rispetto 
delle norme previste dal vigente Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati personali  
Regolamento UE 2016/679 (RGPD) - in qualità di depositeria associata, facente parte del 
raggruppamento temporaneo d’imprese sopra citato, in ottemperanza alle disposizioni della 
Prefettura di Milano in materia di oneri di custodia dei veicoli sottoposti a sequestro amministrativo, 
con le quali viene richiesto il corrispettivo spettante al custode per i recuperi dei veicoli effettuati 
nei mesi di Ottobre/Dicembre 2019 (All. 1 Prot. 32602/2020/All. 2 Prot. 24237/2020) e Gennaio 
2020 (All. 3 Prot. 26327/2020), quantificato in complessivi € 2.549,87 iva compresa; 

Considerato di dover impegnare l’importo di € 2.549,87 per il pagamento degli oneri di custodia dei 
veicoli oggetto di confisca ex art. 213-214-bis del Codice della Strada, in ottemperanza alle 
disposizioni normative in precedenza citate; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 4
   

Determinazione n.    0000454 /PL del 01/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Rilevato che gli adempimenti derivanti dalla presente determinazione derivano dall’esecuzione di 
un’attività obbligatoria di custodia di veicoli per effetto dell’applicazione di sanzioni amministrative 
accessorie, veicoli affidati in custodia dalla Prefettura di Milano al custode acquirente; 

Evidenziato che il Responsabile del Procedimento è il Vice Comandante del Corpo di Polizia 
Locale Dott. Paolo Betti e che dal sistema SIMOG dell’Autorità Nazionale Anticorruzione è stato 
rilasciato il seguente codice SMART CIG Z012D6D1C9, di cui verrà data comunicazione al 
fornitore per i successivi adempimenti, nel rispetto degli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

Dato atto che: 

• l’affidamento oggetto della presente provvedimento è soggetto al rispetto della Legge 13 
Agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia” e che la depositeria Garage Autostrada Lainate S.r.l., con 
sede in Lainate (MI) - CAP 20020 - Via Puccini n. 33 - Partita IVA e C.F. 09894630152, ha 
rilasciato apposita dichiarazione acquisita agli atti con nota Prot. n. 33145/2020 del 29/06/2020 
conservata presso la segreteria di settore, con la quale si è assunta la responsabilità del 
rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13 
agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è impegnata a dare immediata comunicazione 
alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

• la ditta con nota Prot. 33145/2020 del 29/06/2020 ha presentato apposita dichiarazione 
sostitutiva sul possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs.50/2016, conservato agli atti 
dell’ufficio; 

• nella medesima nota è acquisita la dichiarazione nel rispetto della norma cosiddetta 
“pantouflage”, ovvero che tra i soggetti che svolgono attività lavorativa o professionale per 
l’operatore economico non vi sono soggetti che hanno esercitato negli ultimi tre anni, in qualità 
di dipendenti presso le stazioni appaltanti della PA, poteri autoritativi o negoziali per svolgere 
attività di cui la società scrivente fosse destinataria, ai sensi dell’art. 53 comma 16-ter del 
D.Lgs. 165 del 30/3/2001 e s.m.i.; 

Dato atto che: 

• è stato richiesto e acquisito con esito positivo al prot. generale dell’ente al n. 32420/2020 del 
24/06/2020 la certificazione attestante la regolarità contributiva - DURC - della ditta Garage 
Autostrada Lainate S.r.l.; 

• è stato richiesto ed acquisito con esito positivo al prot. generale dell’ente al n. 32421/2020 del 
24/06/2020 il casellario ANAC della medesima ditta; 

Richiamate: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 10/12/2019 avente ad oggetto: “Esame ed 
approvazione emendamenti al Documento Unico di programmazione e al Bilancio di previsione 
2020/2022. Approvazione del Documento Unico di programmazione (DUP) e del Bilancio di 
previsione per il triennio 2020/2022”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2020 avente ad oggetto: “Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022 - Parte Finanziaria”; 

Visti: 

- lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 4 del 28/01/2000, modificato con 
deliberazioni di C.C. n. 40 del 26/05/2010 e n. 41 del 26/09/2013; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 5
   

Determinazione n.    0000454 /PL del 01/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 54 del 29/11/2016 
modificato con deliberazione di C.C. n. 28 del 24/07/2019; 

Ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

Visti gli artt. 183, 191 e 192 del D. Lgs n. 267/2000 (Regole per l’assunzione degli impegni di 
spesa); 

Visto il Decreto del Sindaco n. 12 del 03/10/2017 con il quale si è provveduto all’individuazione dei 
Direttori di Settore ed attribuito agli stessi il potere di assumere atti di gestione; 

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi degli 
artt. 6 bis della Legge 241/1990 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Paderno Dugnano; 

Ritenuto, infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

esaminato quanto sopra esposto, 

DETERMINA 

1. di richiamare integralmente nel dispositivo la premessa narrativa del presente atto; 

2. di impegnare a favore della depositeria GARAGE AUTOSTRADA LAINATE S.r.l., con sede in 
Lainate (MI) - CAP 20020 - Via Puccini n. 33 - Partita IVA e C.F. 09894630152, la somma di 
euro 2.549,87 iva compresa, così come riportato nella tabella seguente, quale corrispettivo per 
gli oneri di recupero e custodia per le procedure di sequestro amministrativo e relativa confisca 
eseguiti ai sensi degli artt. 213-214 bis del Codice della Strada dalla Polizia Locale di Paderno 
Dugnano: 

importo 
(IVA compresa) bilancio titolo missione programma p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro 2. 549,87 2020 1 3 1 U.1.03.02.99.999 3131/94 

dando atto che con il presente provvedimento l’obbligazione è giuridicamente perfezionata e 
verrà a scadenza nell’esercizio 2020;  

3. di dare atto che i corrispettivi sopra determinati si riferiscono a veicoli oggetto di procedimenti 
attivati dalla Polizia Locale, ciascuno dei quali presenti negli elenchi allegati alle note spese 
relative ai mesi di Ottobre/Dicembre 2019 (Allegati 1. e 2.) e Gennaio 2020 (Allegato 3.), 
emesse dal custode-acquirente GARAGE AUTOSTRADA LAINATE S.r.l., corrispettivo 
quantificato e autorizzato dalla Prefettura, dando atto che gli allegati costituiscono parte 
integrante della presente determinazione, e sono sottratti alla pubblicazione, come già precisato 
in premessa, per ragioni di privacy al fine di garantire la riservatezza dei dati trattati; 

4. di procedere, con successivo atto, alla liquidazione degli importi relativi al servizio di rimozione 
di cui all’oggetto a seguito di emissione di regolare fattura elettronica da parte della società 
GARAGE AUTOSTRADA LAINATE S.r.l., nei limiti dell’importo assegnato e all’esito positivo 
dell’espletamento dei controlli di legge, dando atto che il presente provvedimento non ricade 
nell’ambito di applicazione dell’articolo 17-bis del D.Lgs. 241/1997 e ss.mm.ii.; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 6
   

Determinazione n.    0000454 /PL del 01/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Vice Comandante del Corpo di Polizia 
Locale Dott. Paolo Betti e che dal sistema SIMOG dell’Autorità Nazionale Anticorruzione è 
stato rilasciato il seguente codice SMART CIG Z012D6D1C9, di cui verrà data comunicazione 
al fornitore per i successivi adempimenti, nel rispetto degli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

6. di evidenziare che l’affidamento oggetto della presente provvedimento è soggetto al rispetto 
della Legge 13 Agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia” e che la depositeria Garage Autostrada 
Lainate S.r.l., con sede in Lainate (MI) - CAP 20020 - Via Puccini n. 33 - Partita IVA e C.F. 
09894630152, ha rilasciato apposita dichiarazione acquisita agli atti con nota Prot.                      
n. 33145/2020 del 29/06/2020 conservata agli atti della segreteria di settore, con la quale si è 
assunta la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è impegnata a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

7. di dare atto sono stati acquisiti e conservati agli atti d’ufficio entrambi con esito positivo il DURC 
e il Casellario ANAC della depositeria Garage Autostrada Lainate S.r.l.; 

8. di dare atto che si provvederà ai successivi obblighi di cui all’art. 1 c. 32 della Legge 190/2012, 
nonché alla trasmissione all’affidatario della presente determinazione, unitamente alla 
comunicazione dell’impegno di spesa, al Codice di Comportamento del Comune ed al Patto di 
Integrità che costituirà conferma d’ordine; 

9. di dare atto che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art.183 
comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

10.di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000. 

 

Allegati alla presente determinazione: 

1. Richiesta liquidazione spese custodia Ottobre 2019 - Prot. n. 32602/2020; 

2. Richiesta liquidazione spese custodia Dicembre 2019 - Prot. n. 24237/2020; 

3. Richiesta liquidazione spese custodia Gennaio 2020 - Prot. n. 26327/2020. 

 

PADERNO DUGNANO, 01/07/2020 

 
 
        Il direttore  
Dott. Lucio Dioguardi 
 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 7

Determinazione n. 454 /PL del 01/07/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Contrario

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, 
diviene esecutiva in data odierna.

La presente determinazione non è esecutiva.

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

PADERNO DUGNANO, 03/07/2020

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 8

Determinazione n. 454 /PL del 01/07/2020

Reg. pubbl. n. 952

IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA 
GENERALE-PARTECIPAZIONE

Addì, 09/07/2020

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 09/07/2020

F.TO BOZZATO VALERIA ELISABETTA

Segreteria Generale / Tel. 02.91004 396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155


